INDICAÇÃO Nº 168/2019

EXMª. SRª. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

O Vereador que se subscreve solicita de Vossa Excelência que se oficie ao Sr.
Chefe do Executivo Municipal, indicando ao mesmo que seja vista a possibilidade de se instalar
redutores de velocidade na Rua Leonardo Cazarotto no bairro Jardim Rio Branco, tendo em vista
que os veículos que por ali trafegam passam acima do limite de velocidade permitido, colocando
em risco o pedestres que por ali transitam.

Sala das Sessões, em 24 de setembro de 2019.

José Ricardo Felisberto dos Reis
Vereador